gato et ad infra scripta per Venerabilem virnm, dominum Werne-
rum Wittekop prepositurc sepe dicte Viceprepositum ,

specialiter

deputato constituti Venerabiiis, honorabilis, discrctus et providus

Vir. Dominus Wernerus Wittekop, prepositure prefate Vicepreposi-

tus, Johannes Schulte camerarius, Hinricus Schulte consiliarius

frateruitatis maiorum Kaleudarum, Nicolaus et Hans condicti Lan-
yhen clericus et laicus Verdensis diocesis, executores ultime volun-

tatis sive testamentarii quondam spectabilis Viri domini Bartoldi

Langen, dum in humanis ageret prefate frateruitatis maiorum Ka-

lendarum decani, presbyteri eiusdem diocesis, pro se et nomine alio-

rum contestamentariorum ut et . . . tales ad nostram reqvisitionem

nobis de executione concessionem testamcnti plenam legitiinam et iu-

tegram rationem computationesqoe et calculum sufficientcm iuxta te-

stamenti desuper editi atque facti formam in scriptis fecerunt et red-

diderunt, comperimusque , idem tcstamentum per eosdem iuxta eorura

posse legitime fore erectum. Propterea eosdem ac reliqvos executo-

res dicti cou....ti testamenü tarn coniunctivi qvam decisivi de facti«,

rationibus, computis et calculo ac execution Deinceps ulteriori

executioni dicti testamenti intendere possent, super quo conscientiam

eorum oneramus, Nolumus eos et eorum alterum in non ex

.... testamenta quomodolibet lata et facienda aliqvateuus sub .. sed

illos et ilia prorsus. tulimus et relaxavimus, prout qvitamus, libe-

ramus tollimus et absolvimus propter dicta. In cuius rei evidens Si-

gnum et testimonium sigillum nostri commissariatus presenti testa-

mento cum sigillo prepositurae est appensum. Datum et actum

in loco consistoriali prefati commissariatus Anno a nativitate Domini
Millesimo quingentesimo vicesimo primo die Marlis prima mensis

Octobris, presentibus ibidem Dominis Ioachim Lubke et Mar-
tino Bekkeudorp clericis Verdensis dioecesis testibus

Ad dicti Dom. Commissarii Iohannes Striepe notarins
mandatum. manu propria.

%M Den ^oltoueHenfien »om ©rtomal.
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Jfo. 78» (Stiftung beS Sangefdfcen gamtttenfriaenbium«. 1522.

9*adj (Sljrifti — ©ebortb »effte»nbunbert twee »nb twintig am
frwbage na SKarta £id)tmeffen tyebbe Scf £an« fcangfce borget binnen
ber olben flab ©oltwebel alfe 6tjn Testamentarius (grnn SBartolt
Saugten mineö — teuen broberS geligen »tb ftnen Seftamentb »nno
funberltdjen fyncr wolmetjnungbe, fo fyie mt> bor fyet — bewaten, (Sone
commenben effte fttpenbtum in notturft »nfer fruntfdjaflF »nb @e*
fdjledjte ledert »nnb funberet, ledere »nnb funbere to! iegenwarbidj in crofft